徐州市教育教学研究室
[image: image1]
关于2014—2015学年度第二学期初中期末抽测工作的意见

市区各初中学校教务处：

    为做好初中期末考试工作，现将具体要求通知如下：

一、检测内容及日程安排
检测科目：

七年级：语文、数学、英语、政治、历史、地理、生物

八年级：语文、数学、英语、物理、政治、历史

试题难度：试题由市教研室统一命制；各科试题难度约为0.7左右。

检测用时：语文为120分钟；数学、英语、物理分别为90分钟；政治、历史、地理、生物分别为60分钟。

试卷分值：语文140分；数学、英语（含听力）满分分别为120分；政治、物理、化学、历史、地理、生物满分分别为100分。

二、考试组织和阅卷安排
（1）各校要严格按照市教研室统一安排的时间组织考试，不得擅自改动时间，不得调换科目。

（2）学校要专门召开考务工作会议，明确教务处、教务员、电教员、备课组长及阅卷教师的责任。同时对学生进行专门的答题和涂卡培训，对教师进行网上阅卷培训。

（3）试卷编码按教管组要求，进行统一编码。6月15日前将学生信息和教师信息发到王建军老师邮箱xzjyswjj@163.com。（考试编码和信息表见附件一、二）

（4）阅卷培训。由市教研室组织各年级学科备课组长进行评分阅卷培训。各校安排好监考，确保培训的老师及时参加。参加阅卷培训的老师要及时传达培训会议精神，指导本校教师学习评分标准、把握评分尺度、认真组织阅卷，帮助教师熟悉阅卷流程和方法。（考试日程和阅卷培训安排见附件三、四）

  各校信息员网阅培训另行通知。各校要提前对学生和教师进行答题和网阅培训。

（5）阅卷时间。7月6日上午八点开始。4日和5日考完后将答题卡以半天为单位送到指定地点（三十一中东校区）。阅卷地点在各自学校机房或办公室。学校业务校长是学校阅卷责任人和联络人，确保在规定的时间内完成阅卷任务。

（6）各校于5月22日前将试卷订单（请务必写清各年级学生人数）发送到xzjyswjj@163.com      云龙区、鼓楼、泉山、开发区所属学校由区教研室统一报送试卷订数。试卷定价：各年级每套3.00

[image: image2.png]7. AREEHE: BEGETF2015%7A 38 (AL) EFALR 11 EFHKIPR AL,

#N,

(1) KAESHM: 20157 A 9 BFH5: 30 MK FSL K EE| 0 F4E4: xzjyswjjol63. com
(8) £ FRBEF LKA 60208 (AE) LF9: 00—11.5, &5 EEHHTH
BSRMMAR S0 B2 ERMORE, FREBUFH HiERGEE A,

BiE—: FEERR (BRFRE

ZHEANANERGIHR LR

e

4

1

w

=
S

Fh2 80 = 7 | o1 | 1480010322 | 03

W E SRS RIR R VTS 2 B A IR & 4 A,
R (B2K). WEEESY 10 6, BASXmi.

1-2: NZEENRRE, BEFNFEMRIER 14, \FELHRN 13,

3-4: KA, A—ANER, ARKSEHH MU,
5-6: PIARED, EABEHIIM 01 FFi6%.

7-8: EHREG. BAEGEIM 01 TG

9-10: MRS, FHABHRAL SN 01 TFiES-

it e rh e A Bk = Y EAIE S R 1480010322, B AMEHEHFL 1

P, ARERRFEI B 225

5 RRRED | ARG | MR | % | WEIES | B | RS

附件二：教师信息表

	学校
	姓名
	年龄
	学科
	年级
	是否是备课组长
	电话

附件三：2014—2015学年度第二学期初中期末抽测日程安排

	日    期
	时    间
	七年级
	八年级

	2015年7月4日
（周六）
	上午
	8：00—10：00
	语文
	语文

	10：30－11：30
	政治
	政治

	下午
	14：30－16：00
	英语
	物理

	 16：30—17：30
	              历史
	历史

	2015年7月5日
（周日）
	上午
	8：00－9：30
	              数学
	数学

	10：00－12：00

	10：00—11：00地理，11：00—12：00生物。（9：55发卷，11：00收地理试卷，12：00收生物试卷。）
	英语（10：00—11：30）

附件四：2014—2015学年度第二学期初中期末抽测阅卷培训安排

	   培训日期
	培训科目
	培训年级及时间
	培训地点

	2015年7月4日（周六）上午
	语文
	七年级  8：00—9：00
	三十一中（原十二中校区）

	八年级  9：00—10：00

	政治
	七年级  9：00—10：00
	徐州八中

	八年级  10：00—11：00

	2015年7月4日（周六）下午
	英语
	七年级  14：30—15：30
	徐州高级中学（北校区）

	物理
	八年级  14：30—15：30
	徐州八中

	历史
	七年级  15：30—16：30
	科技中学

	八年级  16：30—17：30

	2015年7月5日
（周日）上午
	数学
	七年级  8：00—9：00
	徐州八中

	八年级  9：00—10：00

	生物
	七年级  10：00—11：00
	徐州八中

	地理
	七年级  10：00—11：00
	三十一中（原十二中校区）

	英语
	八年级  10：00—11：00
	徐州高级中学（北校区）